
 

 

C O M U N E    D I    B A S C I A N O 
Provincia di Teramo 

 

e-mail: ufficio.tecnico@comune.basciano.te.it - PEC: postacert@pec.comune.basciano.te.it 
 

  c.a.p.  64030          tel. 0861.650156 r.a.          fax 0861.650927          www.comune.basciano.te.it 

 

AREA TECNICA 

 

 

Esito del 2° sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare 

alla procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b), della Legge di 

conversione n. 120/2020 per l’affidamento del “PNRR Missione 4 - 

Componente 1 - Investimeno 1.1 - Lavori di realizzazione di una 

nuova struttura da destinare ad asilo nido (CUP C45E22000120006 - 

CIG 98216634B5)” 
 

  

 

ESITO DEL 2° SORTEGGIO PUBBLICO DEL 31/05/2023 

  N.     PROTOCOLLO                               DITTA 

1 3184 DEL 22.05.2023 E.C.M. SRL 

2 3186 DEL 22.05.2023 EDIL BROS SRL 

3 3189 DEL 22.05.2023 M.V. RESILIENTI SRL 

4 3190 DEL 22.05.2023 IGEA COSTRUZIONI SRL 

5 3191 DEL 22.05.2023 LU.PA. TRANS SRL 

6 3194 DEL 22.05.2023 CISA APPALTI SRL 

 7*  DITTA SORTEGGIATA 27/05/2023 (NON PRESENTE SU MEPA) 

8 3200 DEL 22.05.2023 DE FALCO BARTOLOMEO SRL 

9 3201 DEL 22.05.2023 N.A.N. COSTRUZIONI SRL 

10 3209 DEL 22.05.2023 DI FILIPPO COSTRUZIONI SRL 

11 3211 DEL 22.05.2023 MONTANARELLA COSTRUZIONI SRL 

12*  DITTA SORTEGGIATA 31/05/2023 

13 3219 DEL 22.05.2023 EDIL 3C SR 

14 3227 DEL 22.05.2023 SITECNA SRL 

15 3228 DEL 22.05.2023 VE.LA SRL 

16 3232 DEL 22.05.2023 COSTRUZIONI EDIL 3 SRL 

17 3238 DEL 22.05.2023 SO.MED GRUOP SRL - GAETA COSTRUZIONI SRL 

18 3241 DEL 22.05.2023 LETIZIA BARTOLOMEO 

19 3254 DEL 23.05.2023 PORCINARI SRL 

20 3256 DEL 23.05.2023 L.B. COSTRUZIONI SRLS 

21 3257 DEL 23.05.2023 IMPREMED SRLS 

22 3258 DEL 23.05.2023 COGET SRLS 



23 3261 DEL 23.05.2023 FELIZIANI ITALO SRLU 

24 3262 DEL 23.05.2023 RAG COSTRUZIONI SRL 

25 3265 DEL 23.05.2023 FIMAV SRL 

26 3267 DEL 23.05.2023 DE.VA. COSTRUZIONI SRLS 

27 3269 DEL 23.05.2023 GIANSANTE COSTRUZIONI EDILI SRL 

28 3270 DEL 23.05.2023 SA.VI. COSTRUZIONI SRL 

29 3299 DEL 23.05.2023 TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL 

30 3301 DEL 23.05.2023 QUADRIFOGLIO IMMOBILIARE SRL 

31 3302 DEL 23.05.2023 IMPRENDIROMA SPA 

32 3304 DEL 23.05.2023 CANTAGALLI APPALTI SRL 

33 3324 DEL 24.05.2023 IMPREMA COSTRUZIONI S.A.S.  

34 3333 DEL 24.05.2023 DE MARCELLIS MARCELLO  

35 3336 DEL 24.05.2023 ERA SRL 

36 3340 DEL 24.05.2023 EDIL VITAE SRL 

37 3345 DEL 24.05.2023 CO.IS. SRL 

38 3350 DEL 24.05.2023 D'ANGELANTONIO LUCIO 

39 3351 DEL 24.05.2023 L.G. RESTAURI SRL 

 40*  DITTA SORTEGGIATA 27/05/2023 

41 3358 DEL 24.05.2023 D.I.D. PROJECT SRL 

42*  DITTA SORTEGGIATA 31/05/2023 

43 3366 DEL 24.05.2023 COSTRUZIONI GENERALI MAISTO SRL 

44 3372 DEL 24.05.2023 GI.GA. PROJECT SRL 

45 3373 DEL 24.05.2023 BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL 

46 3374 DEL 24.05.2023 B-TEKNA SRL 

47 3377 DEL 24.05.2023 EDIL GROUP SRL 

48 3378 DEL 24.05.2023 COSTRUZIONI DI FRANCESCO SRL 

49 3379 DEL 24.05.2023 COPROJECT SRL 

50 3384 DEL 24.05.2023 D.L.C. COSTRUZIONI SRL 

51 3385 DEL 24.05.2023 POINT COSTRUZIONI SRL 

52 3402 DEL 25.05.2023 R.G.S. COSTRUZIONI SRL 

53 3404 DEL 25.05.2023 DI REMIGIO COSTRUZIONI 

54 3409 DEL 25.05.2023 LACOGEIT SRL 

55 3410 DEL 25.05.2023 GRUPPO SISTEMA SRL 

56 3412 DEL 25.05.2023 COSTRUZIONITALIA SRL 

57 3421 DEL 25.05.2023 LAGANARO SRL 

58 3424 DEL 25.05.2023 G&G COSTRUZIONI SOC COOP 

59 3426 DEL 25.05.2023 CAPORINI COSTRUZIONI SRL 

60 3435 DEL 25.05.2023 ALMA C.I.S. SRL 

 61*  

DITTA SORTEGGIATA 27/05/2023 (PRESENTE SU MEPA CON 

CATEGORIA DIVERSA DALLA RICHIESTA) 

62 3439 DEL 25.05.2023 POSEIDON CONSORZIO STABILE S.C. a R.L. 

 63*  DITTA SORTEGGIATA 27/05/2023 

64 3458 DEL 25.05.2023 

DI BERNARDO GIUSEPPE DI DI BERNARDO CORINO & C. 

SAS 

65 3466 DEL 26.05.2023 MARCO COSTRUZIONI SRL 

66 3468 DEL 26.05.2023 COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM SRL 

67 3469 DEL 26.05.2023 G.A. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 



68 3472 DEL 26.05.2023 A.R.S. SRL 

69 3475 DEL 26.05.2023 LA RISTRUTTURA SRL 

70 3481 DEL 26.05.2023 TECNOTETTO SRL 

71 3482 DEL 26.05.2023 TOSCO SRL 

72 3484 DEL 26.05.2023 AEDIFICA SRL 

73 3487 DEL 26.05.2023 G.S.M. COSTRUZIONI SRL 

74 3488 DEL 26.05.2023 C.D.M. S.A.S. DI DI MATTIA OVALDO & C. 

75 3494 DEL 26.05.2023 A.F.D.T. SRL 

76 3497 DEL 26.05.2023 C & P SRL 

77 3498 DEL 26.05.2023 SEAFA SRL     

78 3500 DEL 26.05.2023 BECCACECI SRL 

79 3505 DEL 26.05.2023 GECO SRL 

80 3508 DEL 26.05.2023 MAR APPALTI SRL 

81 3511 DEL 26.05.2023 CO.GE.A. SRL 

82 3512 DEL 26.05.2023 ECG SRL 

83 3514 DEL 26.05.2023 MA.CO.RI. SRL 

84 3515 DEL 26.05.2023 EDIL COSTRUZIONI SAS 

85*  DITTA SORTEGGIATA 31/05/2023 

86 3521 DEL 26.05.2023 EUROPA COSTRUZIONI 

87 3522 DEL 26.05.2023 TREDIL APPALTI SRL 

88 3526 DEL 26.05.2023 EDILIA&CO SRL 

89 3527 DEL 26.05.2023 ALSMAS EDILIZIA SRL 

 90*  DITTA SORTEGGIATA 27/05/2023 (NON PRESENTE SU MEPA) 

91 3530 DEL 26.05.2023 DEL BUSSO RL 

92 3537 DEL 26.05.2023 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL 

93 3538 DEL 26.05.2023 TINTORETTO SAS 

94 3540 DEL 26.05.2023 NEX SRL 

95 3541 DEL 26.05.2023 ICP PORCINARI SRL 

96 3544 DEL 26.05.2023 I.S.E. SRL 

97 3545 DEL 26.05.2023 DE SIMONE EMILIANO 

98 3546 DEL 26.05.2023 GIZZI SRL UNIPERSONALE 

99 3549 DEL 26.05.2023 URBAN GREEN SRL 

100 3550 DEL 26.05.2023 MP COSTRUZIONI SRL 

101 3551 DEL 26.05.2023 LORIS COSTRUZIONI SRL 

102 3554 DEL 26.05.2023 3C AEDIFICATORIA SRL 

103 3555 DEL 26.05.2023 TN&C APPALTI SRL 

104 3558 DEL 26.05.2023 ALEX COSTRUZIONI 

105 3559 DEL 26.05.2023 VERDE IDEA 

106 3562 DEL 26.05.2023 DI EGIDIO SRL 

107 3564 DEL 26.05.2023 F.LLI DI MENNA & FIGLI SRL 

 


